

| CENOVÁ NABÍDKA č. 1 | | | | | | |
|---|--|-------------|-------------|-------|-----------|--------------|
| Dodavatel: Název: První zábřežská developerská s.r.o. Adresa: Dusíkova 900/3c Lesná 638 00 Brno IČ: 28930592 DIČ: CZ28930592 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68692 | Odběratel: Název: Základní škola a Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres Šumperk Adresa: Severovýchod 484/26 789 01 Zábřeh IČ: 00852252 DIČ: CZ00852252 | | | | | |
| Banka: FIO banka SWIFT: - IBAN: - Číslo účtu: | Datum vystavení: 11.9.2020 | | | | | |
| Na základě Vašeho dotazu - poptávky na zajištění rostlinného a pomocného výsadbového materiálu, včetně dopravy na určené místo dopravního hřiště ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, zasíláme cenovou nabídku na: - 21 ks zapěstovaných vzrostlých stromů dle druhové specifikace se zemním balem či v kontejneru s výčetním školkařským obvodem kmene v 1m výšce ideálně min 12cm a více - Po provedení detailnějších průzkumů a zjištění bylo odborným dozorem doporučeno použití půdního kondicionéru pro výsadbu TerraCottem Arbor 10 kg, dlouhodobě působícího hnojiva s mikroprvky pro aplikaci do výsadbové jámy Osmocote Pre Plant 16-18M 17-8-10+2MgO+TE 25 kg a výsadbového zahradnického substrátu - Agro CS PROFI 3 m³. | | | | | | |
| Označení dodávky: | Množství | J. cena | Celkem | % DPH | DPH | Celkem s DPH |
| <i>Acer campestre</i> – javor babyka – JVB Vk 3xp, obvod kmene 14-16 cm, dtbal | 1 | 2 491,30 Kč | 2 491,30 Kč | 15% | 373,70 Kč | 2 865 Kč |
| <i>Acer platanoides</i> – javor mléč – JVM Vk 3xp, obvod kmene 14-16 cm, dtbal | 1 | 2 004,35 Kč | 2 004,35 Kč | 15% | 300,65 Kč | 2 305 Kč |
| <i>Aesculus hippocastanum</i> – jírovec maďal Vk 3xp, obvod kmene 14-16 cm, dtbal | 1 | 2 400,00 Kč | 2 400,00 Kč | 15% | 360,00 Kč | 2 760 Kč |
| <i>Betula pendula</i> – bříza bílá – BR Vk, obvod kmene 12-14 cm, ko 65l | 1 | 2 158,26 Kč | 2 158,26 Kč | 15% | 323,74 Kč | 2 482 Kč |
| <i>Carpinus betulus</i> – habr obecný – HB Vk 3xp, obvod kmene 14-16 cm, dtbal | 1 | 2 404,35 Kč | 2 404,35 Kč | 15% | 360,65 Kč | 2 765 Kč |
| <i>Castanea sativa</i> 'Lyon' (plodový) – kaštanovník setý Vk, obvod kmene 12-14 cm, ko 90l | 1 | 3 008,70 Kč | 3 008,70 Kč | 15% | 451,30 Kč | 3 460 Kč |
| <i>Castanea sativa</i> – kaštanovník setý Vk 3xp, obvod kmene 14-16 cm, dtbal | 1 | 2 813,04 Kč | 2 813,04 Kč | 15% | 421,96 Kč | 3 235 Kč |
| <i>Cornus mas</i> – dřín obecný Pyr 3xp, obvod kmene 10-12 cm, dtbal | 1 | 1 895,65 Kč | 1 895,65 Kč | 15% | 284,35 Kč | 2 180 Kč |
| <i>Crataegus laevigata</i> – hloh obecný Vk, obvod kmene 14-16 cm, ko 90l | 1 | 2 708,70 Kč | 2 708,70 Kč | 15% | 406,30 Kč | 3 115 Kč |
| <i>Cydonia oblonga</i> – kdouloň obecná obvod kmene 12-14 cm, ko 90l | 1 | 2 585,22 Kč | 2 585,22 Kč | 15% | 387,78 Kč | 2 973 Kč |
| <i>Fagus sylvatica</i> – buk lesní – BK Vk 3xp, obvod kmene 16-18 cm, dtbal | 1 | 2 826,09 Kč | 2 826,09 Kč | 15% | 423,91 Kč | 3 250 Kč |
| <i>Fraxinus excelsior</i> – jasan ztepilý – JS Vk 3xp, obvod kmene 12-14 cm, dtbal | 1 | 2 139,13 Kč | 2 139,13 Kč | 15% | 320,87 Kč | 2 460 Kč |
| <i>Morus alba</i> – moruše bílá Vk 3xp, obvod kmene 14-16 cm, dtbal | 1 | 2 856,52 Kč | 2 856,52 Kč | 15% | 428,48 Kč | 3 285 Kč |
| <i>Prunus avium</i> – třešeň ptačí – TR obvod kmene 12-14 cm, ko 60l | 1 | 2 339,13 Kč | 2 339,13 Kč | 15% | 350,87 Kč | 2 690 Kč |
| <i>Prunus padus</i> – střeňka obecná – STR Vk 3xp, obvod kmene 16-18 cm, dtbal | 1 | 2 853,91 Kč | 2 853,91 Kč | 15% | 428,09 Kč | 3 282 Kč |
| <i>Quercus petraea</i> – dub zimní – DBZ Vk 3xp, obvod kmene 14-16 cm, dtbal | 1 | 2 734,78 Kč | 2 734,78 Kč | 15% | 410,22 Kč | 3 145 Kč |
| <i>Quercus robur</i> – dub letní – DBL Vk 3xp, obvod kmene 14-16 cm, dtbal | 1 | 2 734,78 Kč | 2 734,78 Kč | 15% | 410,22 Kč | 3 145 Kč |
| <i>Sorbus aucuparia</i> 'Edulis' (Moravica) – jeřáb obecný – JR Vk 2xp, obvod kmene 10-12 cm, dtbal | 1 | 1 931,30 Kč | 1 931,30 Kč | 15% | 289,70 Kč | 2 221 Kč |
| <i>Sorbus domestica</i> – jeřáb oskeruše Vk 3xp, obvod kmene 14-16 cm, dtbal | 1 | 2 808,70 Kč | 2 808,70 Kč | 15% | 421,30 Kč | 3 230 Kč |
| <i>Tilia cordata</i> – lípa srdčitá – LPS Vk 3xp, obvod kmene 10-12 cm, dtbal | 1 | 1 713,04 Kč | 1 713,04 Kč | 15% | 256,96 Kč | 1 970 Kč |
| <i>Ulmus glabra</i> – jilm horský (drsný) – JLD Vk 3xp, obvod kmene 12-14 cm, dtbal | 1 | 2 539,13 Kč | 2 539,13 Kč | 15% | 380,87 Kč | 2 920 Kč |
| Půdní kondicionér pro výsadbu TerraCottem Arbor 10 kg | 1 | 4 041,32 Kč | 4 041,32 Kč | 21% | 848,68 Kč | 4 890 Kč |

| Označení dodávky: | Množství | J. cena | Celkem | % DPH | DPH | Celkem s DPH |
|---|----------|-------------|-------------|-------|-----------|--------------|
| Dlouhodobě působící hnojivo s mikroprvky pro aplikaci do výsadbové jámy Osmocote Pre Plant 16-18M 25 kg 17-8-10+2MgO+TE | 1 | 3 024,79 Kč | 3 024,79 Kč | 21% | 635,21 Kč | 3 660 Kč |
| Výsadbový zahradnický substrát big bal 3 m ³ - Agro CS PROFI | 1 | 3 793,39 Kč | 3 793,39 Kč | 21% | 796,61 Kč | 4 590 Kč |
| Kotvící kůl 2m x 6cm (ks) | 63 | 50,41 Kč | 3 175,83 Kč | 21% | 666,92 Kč | 3 843 Kč |
| Příčka vyvazovací (v bm) | 38 | 20,66 Kč | 785,12 Kč | 21% | 164,87 Kč | 950 Kč |
| Úvazek 2,5cm x 50m | 1 | 371,07 Kč | 371,07 Kč | 21% | 77,93 Kč | 449 Kč |
| Ochranná rákosová rohož na kmeny 150cm x 5m | 1 | 363,64 Kč | 363,64 Kč | 21% | 76,36 Kč | 440 Kč |
| Spojovací materiál | 1 | 479,34 Kč | 479,34 Kč | 21% | 100,66 Kč | 580 Kč |
| Doprava veškerého mat. | 1 | 1 537,19 Kč | 1 537,19 Kč | 21% | 322,81 Kč | 1 860 Kč |

| | |
|-------------------------|------------------|
| Základ DPH: | 69 517,78 Kč |
| DPH 15%: | 7 791,91 Kč |
| DPH 21%: | 3 690,06 Kč |
| Celkem: | 80 999,75 Kč |
| Celkem k úhradě: | 81 000 Kč |

Vystavil:
Telefon:
E-mail:
Web:

